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Konu: Çin Eyaletlerinde Açılacak Ülke Pavilyonları Hk. 
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TÜM İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

Genel Sekreterlikleri 

 

İlgi:  2021/357-1717 sayılı ve 17/06/2021 tarihli yazımız 

 

İlgide kayıtlı yazımızda Pekin Ticaret Müşavirliğinden alınan bir yazıya atıfla Çin’e 

ihracat artışımız açısından Çin’in özellikle iç bölgelerinin önemli şehirlerinin (Tier 2) 

yoğunlukta olduğu eyaletlerin de hedeflenmesinde fayda bulunduğu, özellikle pandemi 

sonrası dönemde Çin’in bazı eyaletlerinde yılın 365 günü açık olan ve ithal ürünlerin ülke 

pavilyonu benzeri mağazalarda sergilenmesi ve satılmasına yönelik uygulamaların başladığı 

belirtilmiş; bu kapsamda, Sichuan Eyaleti’nin başkenti Chengdu, Shaanxi Eyaleti’nin başkenti 

Xi’an ve Shandong Eyaleti’nin önemli liman şehri Qingdao’daki yetkililer tarafından 

ülkemizin de benzeri bir mağaza/pavilyon açması talep edildiği ifade edilmişti. 

 

Bu çerçevede, anılan şehirlerdeki eyalet yönetimleri başvuruları firmaların yapmasını 

talep ettiği için Pekin Ticaret Müşavirliğimizle yapılan görüşmelerde istekli firmalarımızın 

Pekin Ticaret Müşavirliği üzerinden bahsi geçen pavilyonlar için bilgi edinmesi ve yapılacak 

yönlendirme sonrası gerekli başvuruların firmalarca ayrı ayrı yapılmasının uygun olacağı 

düşünülmüştür. Pekin Ticaret Müşavirliğimizde ilgili Müşavir Yardımcımızın bilgileri 

aşağıda paylaşılmaktadır.  

 

Bilgileri ve ilgili konunun firmalarımıza duyurulması, istekli firmaların koordine 

edilerek başvuru sürecinde destek olunması hususunda gereği rica olunur. 

 

 

 

 

Senem SANAL SEZERER 

Genel Sekreter Yrd. 

 

 

 

 

T.C. Ticaret Bakanlığı Pekin Ticaret Müşavirliği 

Ticaret Müşavir Yardımcısı 

Sezgin TAŞKIN 

E-posta: pekin@ticaret.gov.tr 

Telefon Numarası: 0086 10 6464 95 38 

 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:94581124020218169347. Bu kod ile http://dogrulama.tim.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.18
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